
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/225/2017 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

w Powiecie Prudnickim, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych mających siedzibę  

w Powiecie Prudnickim na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę  

w Powiecie Prudnickim na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/99/2015 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Prudnickim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1246



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/225/2017 

Rady Powiatu w Prudniku  

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych  

mających siedzibę w Powiecie Prudnickim  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Nazwa jednostki organizacyjnej Szkoła / placówka 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 

w Prudniku 

ul. Gimnazjalna 2 

48-200 Prudnik 

I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza                  

w Prudniku 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Prudniku 

Centrum Kształcenia Zawodowego                        

i Ustawicznego w Prudniku 

ul. Podgórna 5 

48-200 Prudnik 

Technikum Nr 1 w Prudniku 

II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Prudniku 

 

Zespół Szkół Rolniczych 

w Prudniku 

ul. Kościuszki 76 

48-200 Prudnik 

II Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej              

w Prudniku 

Technikum Nr 2 w Prudniku 

 

Zespół Szkół 

w Głogówku 

ul. Powstańców 34 

48-250 Głogówek 

Liceum Ogólnokształcące w Głogówku 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Głogówku 

Technikum w Głogówku 

 

Zespół Szkół Medycznych im. Janusza 

Korczaka w Prudniku 

ul. Piastowska 26 

48-200 Prudnik 

Publiczne Technikum w Prudniku 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Prudniku 

im.  „Kawalerów  Orderu Uśmiechu” 

ul. Młyńska 1 

48-200 Prudnik 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 Specjalna w Prudniku 

Publiczne Gimnazjum Nr 3 Specjalne w Prudniku  
 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Głogówku  

im. Wandy Chotomskiej 

ul. Batorego 2 

48-250 Głogówek 

Szkoła Podstawowa Nr 4 Specjalna w Głogówku 

Gimnazjum Nr 3 Specjalne w Głogówku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1246



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/225/2017 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 31 marca 2017 r.` 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych  

mających siedzibę w Powiecie Prudnickim 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
Nazwa jednostki organizacyjnej Szkoła / placówka 

Centrum Kształcenia Zawodowego                     

i Ustawicznego w Prudniku 

ul. Podgórna 5 

48-200 Prudnik 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Prudniku,  

w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Prudniku 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 Specjalna w Prudniku, 

w  której prowadzone będą klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 Specjalnej 

w  Prudniku 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Białej, w której prowadzone 

będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Białej 

Szkoła Policealna Nr 1 w Prudniku 

Szkoła Policealna Nr 2 dla Dorosłych w Prudniku 

Zespół Szkół Rolniczych 

w Prudniku 

ul. Kościuszki 76 

48-200 Prudnik 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Prudniku, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 2 w Prudniku 

Szkoła Policealna Nr 2 w Prudniku 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Prudniku 

 

Zespół Szkół 

w Głogówku 

ul. Powstańców 34 

48-250 Głogówek 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Głogówku, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Głogówku 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Głogówku 

 

Zespół Szkół Medycznych im. Janusza 

Korczaka w Prudniku 

ul. Piastowska 26 

48-200 Prudnik 

Medyczne Studium Zawodowe w Prudniku 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Prudniku 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Prudniku 

im.   „Kawalerów  Orderu Uśmiechu” 

ul. Młyńska 1 

48-200 Prudnik 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 Specjalna w Prudniku,  

w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 4 Specjalnej                       

w Prudniku 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Głogówku  

im. Wandy Chotomskiej 

ul. Batorego 2 

48-250 Głogówek 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1246


		2017-04-14T09:07:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




